Metropolitana de Belo Horizonte/MG, terá direito a cópia digital do projeto decorado da unidade do 
empreendimento, a ser enviada para o endereço de e-mail constante no Contrato VIC. 

b) DESCONTO ESPECIAL DE ATÉ R$ 15.000,00*: O cliente que adquirir uma unidade no empreendimento 
GRAN VIC SIERRA, poderá ter direito a um desconto de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais) no preço da 
unidade, conforme tabela vigente a época. 

c) DESCONTO ESPECIAL DE ATÉ R$ 20.000,00*: O cliente que adquirir uma unidade no empreendimento 
GRAN VIC SERRANO, poderá ter direito a um desconto de até R$ 20.000,00 (quinze mil reais) no preço da